Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

PERÍODO:.

.VICE-PRESIDENTE:■  8òCaA.]o<y)r^
SECRETÁRIO: PJa 06/1 '><yy\}Á^/WfÍaj 2° SECRETÁRIO: ^

ASSUNTO:

I/CEjO' 3jc^^ /j^
INICIATIVA:

Eci^; piv/o^dM. naxA^
//HISTÓRICO: Qx}Ar\COâJL 6jQyrfW)ci^

Ccoo

JQoiüvejjb > IP .ji f ̂  9 ̂87^9 xjb m /oéiJj- 3

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
P  I Direitos Humanos eÁssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO P'

/

PRESIDENTE

REJEITADO F'I5R
X "v

1

NANIM ADE □ABSTENÇÃO

11DAD E Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver:

Vér:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I íMAMmyiiriAnc FIaDQTCMr^Ar»

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GER/lL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

*CONCEDE COMENDA CAMILO COLA".

Artigo 1° - Fica concedido Comenda ^^CAMILO

COLA", a Sr^. GLAUCIA GILVA FURLAN CALVI.

Artigo 2® - Este decreto entra em vigor na data

de sua publicação,

Cachoeiro de Itapemirim, l(Kde junho de 2019.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

VEREADORPm / f XpRoVADO"^

UNANIMIOA

í  X I □
Sessão

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

CAOSTE

)^/

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@Gmci.es.gov.br

JUSTIFICATIVA

Glaucia Gilva Furlan Calvi, nascida em 15 de outubro de 1965,

filha de José Furlan e Luila da Silva Furlan, reside na localidade de Gruta,

interior deste município.

Atuante na Igreja Católica, desenvolve trabalhos de cunho

político/social na comunidade.

Viúva do conhecido "Dudu Calvi", continua exercendo atividades

rurais, contribuindo para o crescimento e desenvolvimento da economia

local.

Desta forma, faz-se merecedora de receber a Comenda Camilo

Cola.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 dejunhade 2019

Alexandre Vaido Mait

Vereador PDT

;

•/, « « V» *Zm ' * m** *m* « « '" * " *:

«:■ . ̂ '-

■ifcT*::

■HiiiifSliill9 íMS ^^ ,- ACIIWMJIt -«f

l^«l li« a ̂ "m a» tirfc at^€ ̂ páEiiiiacá®
■  <"íi

•«

\\**i

y. *

% ■»
a '

ê%WM

/ K. y V, ; ,,Jjft^vv, ■.rsi

ã--lSí

2
'I;-

mmmmsmmsammM^^^Ê

5a

',* .1